
令和 5 年 2 月 27 日 

 

一般社団法人全国建設業協会 御中 
 
 

一般財団法人日本建設情報総合センター（JACIC） 
コリンズ・テクリスセンター 

 
 

コリンズ・テクリスの利用日時変更及び料金の改定に伴う留
意事項の周知につきまして（お願い） 

 
 貴協会におかれましてはますます御清栄の段、お慶び申し上げま
す。日頃から弊財団の業務につきまして、御高配を賜り誠にありがと
うございます。 
 さて、下記の２件について弊財団のＨＰで公開しておりますので、
御協会の会員企業の皆様に周知方たまわりますれば幸いでございま
す。 
 何卒御高配をたまわりますようお願いいたします。 
  

 

記 

１．2023 年 02 月 24 日 コリンズ・テクリスの利用日時変更について 
URL：https://cthp.jacic.or.jp/news/attention/n20230224/ 
 

２．2023 年 02 月 27 日 【受注企業の皆様】料金の改定に伴う留意事項
について  
URL：https://cthp.jacic.or.jp/news/corins/n20230227/ 

https://cthp.jacic.or.jp/news/attention/n20230224/
https://cthp.jacic.or.jp/news/corins/n20230227/

